00
40
0E
S
-2
00
9/
R

negro 88130735
*Estos componentes no son órganos de seguridad
Ejemplo de pedido :
1 microválvula, racordaje G 1/8, con pulsador de plástico rasante rojo de impulsión, NC+NC :
1x 88130743 + 1x 88130753 + 1x 30701015
ACCIÓN DE LOS PULSADORES DE MANETA DE 3 POSICIONES
tipo
acción en módulo
izquierdo
derecho
izquierdo derecho
3 posiciones
fijas
1
1 2
0 0
2
no accionado no accionado
no accionado accionado
accionado no accionado
3 posiciones
con retorno
a centro 1
1 2
0 0
2
no accionado no accionado
no accionado accionado
accionado no accionado
BASE INTERMEDIA SOLA
código
88130775
MÓDULOS NEUMÁTICOS SOLOS
conexión función código
enchufes rápidos
Ø 4 mm exterior
NC 30701001
NA 30701002
roscado G 1/8
NC 30701005
NA 30701006
+ o=
Consulte nuestra documentación en : www.asconumatics.eu
P610-2
TALADROS DE IMPLANTACIÓN
MONTAJE
MICROVÁLVULA SERIE 307